- a) Est L. 44. D. h. t. b) Est L. 45. D. h. t. c) Magis in usu est ἐνίστεται. d) Est L. 48. pr. D. h. t. L. 46. 47. omissae sunt. e) Lege ἔχει. f) Lege θέλει. g) Est L. 48. §. 1. D. h. t. h) Adde εἰς ante χρῆσον. i) Legendum videtur ὁ τῶν ἀρχῶν τεμοπόμπηνον κανοῖσιν ξύλον. k) Lege χόρον. l) Est L. 49. D. h. t. m) Est L. 50. D. h. t. n) Est L. 51. D. h. t. o) Est L. 52. D. h. t. p) Sic Maius edidit. Sed legendum est ἐφάρδοσεν. q) Est L. 53. D. h. t. r) Lege ἡγατευθῆ. s) Est L. 54. D. h. t. t) Lege ἡγάτων. u) Est L. 55. D. h. t. v) Sic editit Maius. Sed legendum est χρῆσοις. w) Est L. 56. D. h. t. x) Est L. 57. §. 1. D. h. t. y) Est L. 58. pr. D. h. t. z) Est L. 59. §. 1. D. h. t. a) Lege ὑπέξαιρον. b) Est L. 59. §. 2. D. h. t. c) Sic editit Maius. Digesta habeant: caesae arundinis vel yali compendium. Pro τοῦ παλῆ μονος τοῦ καλάμου. Quomodo autem ποιεῖ emendandum sit, nescio. Fortasse legendum σχοινοῦ vel simile quid. d) Est L. 60. pr. D. h. t. e) Est §. 1. L. 60. D. h. t. f) Est L. 61. D. h. t. g) Est L. 62. pr. D. h. t. Omissa est §. 1. eiusdem Legis, quam Fabr. habet et reliquas huius tituli Leges. h) Est L. 63. D. h. t. i) Lege δεσποτῶν. k) Est L. 65. pr. D. h. t. l) Est L. 65. §. 1. D. h. t. m) Est L. 66. D. h. t. n) Reliqua Maius notat editioni Fabroti similia esse, nec plura edidit. o) Partem huius tituli Maius editit L. 1. p. 27. sq. ad supplendam lacunam editionis Fabrotianae. Frater totum titulum descripsit, quam ob rem eum integrum communicavi. p) Est L. 2. D. de negotiis gestis III. 5. q) Est L. 3. §. 1 – 3. D. h. t. r) Malim ἀπέτος. s) Est L. 3. §. 4. D. h. t. t) Est L. 3. §. 5. D. h. t. u) Scribebundu νοροσάτων. v) Est L. 3. §. 6. D. h. t. w) Est L. 3. §. 8. D. h. t. x) Est L. 3. §. 9. D. h. t. y) Est L. 3. §. 10. D. h. t. z) Est L. 3. §. 11. L. 4. 5. pr. §. 1. D. h. t. a) Sic Cod. Sed lege ἔχοτος μον. b) Lege ἐνηγγυησάμην. c) Est L. 6. pr. D. h. t. d) Est L. 6. §. 1. D. h. t. e) Supple ἐνέχεται μον. f) Est L. 6. §. 2. D. h. t. g) Est L. 6. §. 3. D. h. t. h) Est L. 6. §. 4. D. h. t. i) Lege αὐτῶν hic et postea. k) Est L. 6. §. 5. D. h. t. l) Est L. 6. §. 6. 7. D. h. t. m) Cod. ooū. n) Supple ἐὰν διαικήσω πράγματα. o) Est L. 6. §. 8. D. h. t. p) Cod. ooū. q) Est L. 6. §. 9. D. h. t. r) Est L. 6. §. 10. D. h. t. Desinit hic lacuna editionis Fabroti. s) Usque ad ἀκροντομον εἶναι Maius hunc titulum edidit. t) Est L. 6. §. 11. D. h. t. u) Est L. 6. §. 12. D. h. t. v) Est L. 8. §. 1. D. h. t. w) Cod. μὴ δὲ πιαν. x) Est L. 6. §. 12. L. 8. pr. D. h. t. y) Est L. 8. §. 2. D. h. t. z) Sic Cod. Lege ἐπ' αὐτῷ. a) Sic Cod. Lege αὐτών. b) Est L. 8. §. 3. D. h. t. c) Est L. 9. D. h. t. d) Malim διξαπέγον et addam αὐτῶν. e) Est L. 10. §. 1. D. h. t. f) Est L. 11. D. h. t. g) Est tota L. 12. D. h. t.